
Muscletech - Premium Mass Gainer (12lbs) - Chocolate
Lebensmittel
Inhalt: 5440 Gramm (5440g), Portionsgröße: 2 Messlöffel (330g), Portionen
pro Packung: 16
Empfohlene tägliche Verzehrmenge: 1-2 Portionen
Eine Portion mit 475-600ml Wasser oder fettarmer Milch mischen.
Menge pro 100g 2 Messlöffel

(330g)
Energie kcal 396 kcal 1307 kcal
Energie kJ 1657 kJ 5469 kJ
Eiweiß 16,06 g 53 g
Fett 1,21 g 4 g

gesättigte Fettsäure 0,61 g 2 g
Transfettsäuren

Kohlenhydrate 78,79 g 260 g
Zucker 3,64 g 12 g
Ballaststoffe 0,6 g 2 g

Salz 0,33 g 1,08 g
Vitamin A 64 mcg 210 mcg
Vitamin C 6 mg 19,9 mg

Ascorbinsäure
Natriumaskorbat

Vitamin D 0,50 mcg 1,67 mcg
Cholecalciferol

Vitamin E 1 mg 3,4 mg
dl-alpha tocopherol Acetat

Vitamin K 4,2 mcg 14 mcg
Phytonadione

Thiamin 0,076 mg 0,25 mg
Thiaminhydrochlorid

Riboflavin 0,09 mg 0,29 mg
Niacin 0,85 mg 2,8 mg

Niacinamid
Vitamin B6 0,08 mg 0,28 mg

Pyridoxin Hydrochlorid
Folsäure 17 mcg 56 mcg



Menge pro 100g 2 Messlöffel
(330g)

Vitamin B12 0,424 mcg 1,4 mcg
Cyanocobalamin

Biotin 15,3 mcg 50,4 mcg
d-Biotin

Pantothensäure 0,51 mg 1,68 mg
D-Calcium Pantothenat

Calcium 80,3 mg 265 mg
Eisen 1,03 mg 3,4 mg
Jod 7,64 mcg 25,2 mcg

Kaliumiodid
Zink 0,76 mg 2,52 mg

Zinkaminosäurechelat
Selen 3,39 mcg 11,2 mcg

Natrium Selenit
Kupfer 0,10 mg 0,34 mg

Kupferaminosäurechelat
Mangan 0,10 mg 0,34 mg

Mangansulfat
Chrom 5,9 mcg 19,6 mcg

Chromchlorid
Molybden 3,8 mcg 12,6 mcg

Natriummolybdat
Aminosäuremischung 979 mg 3230 mg

Glyzin
Taurin
L-Glutamin
L-Leucin
L-Isoleucin
L-Valin

Zutaten
Maltodextrin‌, Proteinmischung (Molkenproteinkonzentrat ‌,
Milchprotein Isolat‌, Calcium Caseinat‌, kaltfiltriertes
Molkenproteinisolat)‌, Kreatin Monohydrat‌, Kakaopulver (hergestellt mit
Alkali)‌, natürliche und künstliche Aromen‌, Xanthan‌, Salz [0 g]‌, Sucralose1 ‌,



Acesulfam Kalium1 ‌, Sojalecithin‌, Eisensulfat‌, Vitamin A Palmitat‌,
Calciumkarbonat
1Mit Süßungsmitteln.
Hinweise für Allergiker
Enthält Milch, Soya
Achtung
Kühl und Trocken lagern. Dieses Produkte wurde mit einer Anlage
hergestellt die auch Inhaltsstoffe verarbeiten kann, die Milch, Ei, Soja,
Schalentiere, Fisch, Nüsse, Erdnüsse, Weizen und Erdnüsse enthalten
können.  
Mindestens haltbar bis: s. Packung
Hergestellt in: USA
Vertrieb durch: NASKORSPORTS • Trappistenweg 8 • 5932 NB Tegelen •
The Netherlands


